Российская Федерация

        АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 26.06. 2017 № 103-п

	Об отмене постановления  от 14.06.2016 г. № 142-п

«Об утверждении Положения о порядке  предоставления

Субсидий на возмещение затрат на  использование

средств местного бюджета  для проведения работ и

оказания услуг по благоустройству территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области»

В соответствии с предупреждением  № 06-19-27/2017 Федеральной Антимонопольной службы от 06.06.2017 года «О прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства»,  на основании статьи 39.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

1.  Отменить постановление администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 14.06.2016 г. № 142-п «Об утверждении Положения о порядке  предоставления Субсидий на возмещение затрат на  использование средств местного бюджета  для проведения работ и оказания услуг по благоустройству территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области».

       2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.    Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы администрации                                                                                 В.И. Шамов

Разослано: в Управление Федеральной антимонопольной службы по Оренбургской области, в администрацию района, прокурору, МУП «ТВС»,в бухгалтерию сельсовета, в дело.